｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東海大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東恩文字第11103024130號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1111202演講海報.pdf、1111202演講海報.jpg(111A002885_1_17152034007.pdf、1
11A002885_2_17152034007.jpg)

檢送本校雙語教學推動辦公室謹訂於本(111)年12月2日(星
期五)舉辦「東海大學雙語化學習計畫：EMI工作坊系列講
座」海報，敬請貴校惠予協助公告並鼓勵師長踴躍報名參

加為荷。

旨揭工作坊系列講座，邀請專家學者講授全英授課等相關

專業內容，協助教師精進全英授課教學知能，並提高實質

教學成效。

工作坊講座對象以教師與研究生為主，內容如下：

主題：以英語授課有效地演示策略　 Effective
Presentation Strategies for Lecturing in English
講者：本校英語中心專任教師李樂恩(Amanda Wu)講
師。

時間：111年12月2日(星期五)14時至16時。
地點：本校第二校教學區管理學院M240教室，將同時開
啟線上講座供各校師生參與。

報名連結：https://event.ithu.tw/2022110026，線上會議室
連結將於講座開始二日前，以電子郵件發送通知。

檢附旨揭活動海報1份。

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：周宥岑
聯絡電話：04-23590121#31928
電子郵件：thubest@thu.edu.tw
傳　　真：04-23590232

發文日期：中華民國111年11月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

(六)

第1頁，共2頁

教務處 111/11/17

1110010229

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

工作坊講座詳情，請參閱本校雙語化學習計畫網站：

https://thubest.thu.edu.tw/。

正本：各私立大學校院

副本：本校一二級教學單位、教務處

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/17
15:30:01

第2頁，共2頁

教務處 111/11/17

1110010229